
ÚNOR

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 08 Únor 2017 08:31 - Aktualizováno Pondělí, 03 Duben 2017 03:46

Co nás čeká v únoru:

  

10.2. Maškarní ples v celé MŠ na téma Človíček a pravěk s kouzelníkem

  

13. - 17.2. - Jarní prázdniny - omezený provoz

  

21. 2. Minikoprstar v MŠ - dopoledne

  

23. 2. Muzikoterapie v MŠ - dopoledne

  

 

  

fotografie najdete na http://deticky1.rajce.idnes.cz

  

 

  

V úterý jsme si s dětmi zahrály na zpěváky a zpěvačky, protože se konal casting pro pěveckou
soutěž Minikoprstar v Kopřivnici. Přísná porota, vybrala do finálového kola, které se bude
odehrávat 8. 3. v 15.00 v KDK v kinosále, těchto osm dětiček:

  

kategorie 3-4 roky: Emma Fraitová

  

Ema Šturmová

 1 / 5

http://deticky1.rajce.idnes.cz/


ÚNOR

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 08 Únor 2017 08:31 - Aktualizováno Pondělí, 03 Duben 2017 03:46

  

kategorie 5 let: Radek Koliba

  

Natálie Čelechovská

  

Lucie Eliášová

  

kategorie 6-7 let: Adam Pítr

  

Ondřej Polášek

  

Tereza Goršanovová

  

 

  

 2 / 5



ÚNOR

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 08 Únor 2017 08:31 - Aktualizováno Pondělí, 03 Duben 2017 03:46

        Letošní maškarní bál se nesl v duchu Človíček - pravěk, povolání. Děti si na třídáchzatancovaly, předvedly své masky a těšily se na magie kouzelníka Aleše, který ani letosnezklamal a dokázal hodinu zaujmout všechny "človíčky".  

 3 / 5



ÚNOR

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 08 Únor 2017 08:31 - Aktualizováno Pondělí, 03 Duben 2017 03:46

 4 / 5



ÚNOR

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 08 Únor 2017 08:31 - Aktualizováno Pondělí, 03 Duben 2017 03:46

  

 5 / 5


